
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволів громадянам на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексу України, 
Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний 
земельний кадастр», п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1. Гороховському Анатолію Григоровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0561га, за рахунок земель житлової забудови, для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Ярмарковій (вул. Фрунзе);
1.2. Волевач Олені Василівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0022га, за рахунок земель комунальної власності не наданих у власність чи 
користування, для будівництва індивідуальних гаражів по                                   
вул. Декабристів, 46, гараж №10;
1.3. Яцишиній Тамарі Андріївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0600га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Княжицькій, 11.
2. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на затвердження.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 11 березня 2016року
№ 159-10-07


